
Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

PSSB  Rekord: 891,0
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Diana Jockgrim 886 Ringe 76 14

1146 Braun, Gregor 296
1646 Keiber, Simone 295
2402 Volz, Martin 295

2  1200 SV Diana Jockgrim 885 Ringe 75 15

2301 Steffen, Hannah 300
1387 Gehrlein, Peter 298
2008 Sauter, Sophie 287

3  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 879 Ringe 69 21

2287 Sprengard, Martina 294
2286 Sprengard, Franziska 293
1287 Emrich, Maximilian 292

4  1200 SV Schopp 879 Ringe 69 21

1949 Naudsch, Eva 295
1908 Morgenstern, Angelina-Marie 293
1485 Hauck, Lena 291

5  1200 SV Appenhofen 876 Ringe 66 24

1269 Dörrzapf, Alessa 298
2119 Schiff, Carsten 293
2488 Wiedemann, Christian 285

6  1200 SV Herxheim 875 Ringe 66 23 1

2183 Schreieck, Marco 296
2127 Schindler, Paul 294
2065 Rinck, Stephan 285

7  1200 SV Herxheim 870 Ringe 60 30

1726 Kreitmann, Lisa 295
1393 Geiger, Rebecca 293
1945 Müller-Kreitmann, Heike 282



LM PSSB 2024 KK-Gewehr 100m Stand: 01.07.2024,13:26 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.35.10

8  1200 SV Bodenheim 864 Ringe 54 36

1544 Hess, Erik 291
2129 Schins, Yasmina 288
1033 Bachmann, Jennifer 285

9  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsheim 840 Ringe 32 56 2

1104 Bernhardt, Melany 285
1585 Häger, Svea 280
1127 Bootz, Charlotte 275



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

PSSB-Rekord: 298
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1387 Gehrlein, Peter  1200 SV Diana Jockgrim 99 100 99 298
PSSB-Rekord eingestellt

2 1540 Herrmany, Sebastian  1200 SV Hubertus Berschweiler 97 100 99 296

3 1146 Braun, Gregor  1200 SV Diana Jockgrim 99 98 99 296

4 2402 Volz, Martin  1200 SV Diana Jockgrim 99 99 97 295

5 2127 Schindler, Paul  1200 SV Herxheim 97 99 98 294

6 2119 Schiff, Carsten  1200 SV Appenhofen 98 98 97 293

7 1287 Emrich, Maximilian  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 97 98 97 292

8 1544 Hess, Erik  1200 SV Bodenheim 99 95 97 291

9 2233 Schöfend, Felix  1200 SGes Bad Kreuznach 2014 97 95 97 289
10 1270 Dörrzapf, Nicolas  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 96 97 93 286
11 2275 Sonnet, Matthias  1200 SG 1471 Bingen 95 95 95 285
12 1460 Hack, Thomas  1200 SV Ramsen 92 96 94 282
na 1115 Bochert, Fabian  1200 SV St. Hubertus Rheinzabern 0 0 0 0
na 1193 Christ, Niklas  1200 SV Appenhofen 0 0 0 0
na 1576 Huber, Lukas  1200 SV Schopp 0 0 0 0
na 1921 Müller, Dennis  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1

PSSB-Rekord: 298
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2301 Steffen, Hannah  1200 SV Diana Jockgrim 100 100 100 300
Neuer PSSB-Rekord

2 1685 Klein, Yakira-Leonie  1200 SV 1859 Ober-Ingelheim 99 99 98 296

3 1726 Kreitmann, Lisa  1200 SV Herxheim 99 97 99 295

4 2287 Sprengard, Martina  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 96 99 99 294

5 1908 Morgenstern, Angelina-M...  1200 SV Schopp 96 99 98 293

6 2286 Sprengard, Franziska  1200 SG Burg Nanstein 1848 Landstuhl 97 98 98 293

7 1393 Geiger, Rebecca  1200 SV Herxheim 97 99 97 293

8 1485 Hauck, Lena  1200 SV Schopp 99 95 97 291

9 2129 Schins, Yasmina  1200 SV Bodenheim 94 96 98 288
10 1932 Müller, Laura  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 99 96 93 288
11 2008 Sauter, Sophie  1200 SV Diana Jockgrim 97 96 94 287
12 1104 Bernhardt, Melany  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsheim 93 94 98 285
13 1033 Bachmann, Jennifer  1200 SV Bodenheim 95 97 93 285
14 1585 Häger, Svea  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsheim 92 94 94 280
15 1127 Bootz, Charlotte  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsheim 88 97 90 275
na 1502 Heep, Barbara  1200 SV Bodenheim 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1269 Dörrzapf, Alessa  1200 SV Appenhofen 99 99 100 298
1646 Keiber, Simone  1200 SV Diana Jockgrim 98 98 99 295



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

PSSB-Rekord: 296
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2183 Schreieck, Marco  1200 SV Herxheim 100 98 98 296
PSSB-Rekord eingestellt

2 2065 Rinck, Stephan  1200 SV Herxheim 89 98 98 285

3 2488 Wiedemann, Christian  1200 SV Appenhofen 94 94 97 285



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.13

KK-Gewehr 100m Damen II Seite: 1

PSSB-Rekord: 293
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1949 Naudsch, Eva  1200 SV Schopp 99 97 99 295
Neuer PSSB-Rekord

2 1945 Müller-Kreitmann, Heike  1200 SV Herxheim 95 95 92 282



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

PSSB  Rekord: 862,0
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1200 SV Herxheim 869 Ringe 59 31

Neuer PSSB-Rekord
2011 Pierdiluca, Frank 293
1240 Dobler, Frank 291
1929 Müller, Ingolf 285

2  1200 SGes Neustadt 843 Ringe 34 55 1

2447 Weihl, Peter 289
2263 Simon, Christoph 282
1844 Machauer, Bernd 272

3  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 826 Ringe 22 62 6

1289 Enders, Jürgen Alexander 281
2043 Rehberg, Daniel 281
1930 Müller, Jörg 264



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

PSSB-Rekord: 295
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2011 Pierdiluca, Frank  1200 SV Herxheim 98 99 96 293

2 1240 Dobler, Frank  1200 SV Herxheim 98 97 96 291

3 1929 Müller, Ingolf  1200 SV Herxheim 95 94 96 285

4 1906 Moos, Alexander  1200 SGes 1967 Flörsheim-Dalsheim 94 94 96 284

5 2263 Simon, Christoph  1200 SGes Neustadt 96 94 92 282

6 1289 Enders, Jürgen Alexander  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 96 92 93 281

7 2428 Waltke, jun., Cord  1200 SV Diana Jockgrim 92 94 93 279

8 1450 Günther, Peter Christian  1200 SSV Wachenheim 92 92 85 269

9 1930 Müller, Jörg  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 88 87 89 264
na 1568 Hofmeister, Guido Dieter  1200 SGes Bad Dürkheim 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

KK-Gewehr 100m Damen III Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2303 Steffen-Dix, Tanja  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 92 94 88 274



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

PSSB-Rekord: 284
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2447 Weihl, Peter  1200 SGes Neustadt 96 96 97 289
Neuer PSSB-Rekord

2 2043 Rehberg, Daniel  1200 KKSV 1932 Ohlweiler 91 96 94 281

3 1844 Machauer, Bernd  1200 SGes Neustadt 92 89 91 272

4 1692 Klink, Ralf Herbert  1200 SV Bodenheim 91 87 23 201

5 1740 Kuckert, Michael  1200 SGes Neustadt 76 0 0 76

na 1624 Jöckle, Heinrich  1200 SV Diana Jockgrim 0 0 0 0



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.90

KK-Gewehr 100m Körperb. SH2/AB2 m/w mHM Seite: 1

PSSB-Rekord: 293
Stand: 01.07.2024 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2031 Provo, Karlheinz  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 97 97 94 288

2 2063 Rinck, Hubert  1200 SV Herxheim 96 95 93 284



Landesmeisterschaft PSSB 2024
im Mai / Juni / Juli     in Pfälz. Sportschützenb. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.92

KK-Gewehr 100m Körperb. SH1/AB1 m. oHM Seite: 1

PSSB-Rekord: 281
Stand: 01.07.2024 13:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 1857 Marsch, Juliane  1200 SGes 1851 Ludwigshafen 0 0 0 0

na 2507 Wirtz, Rüdiger  1200 SV Bodenheim 0 0 0 0


